Asia Cargo Service Co., Ltd.
1-1, Toranomon 2-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-8688 Japan
TEL (03) 3587-7415 / FAX (03) 3587-7707

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2014 年 4 月吉日

お客様各位

Pan Continental Shipping Co.,Ltd.

日本代理店 株式会社 MOL JAPAN

ゴールデンウィーク期間中の営業日/休業日のご案内

 平素より弊社サービスを御利用頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、ゴールデンウィーク期間中の弊社営業日及び休業日について、下記の通りご案内致します。

記

4 月 25 日（金）  営業

4 月 26 日（土）  休業

4 月 27 日（日）  休業

4 月 28 日（月）  営業

4 月 29 日（火）  休業

4 月 30 日（水）  営業

5 月 1 日（木）  休業

5 月 2 日（金）  営業

5 月 3 日（土）  休業

5 月 4 日（日）  休業

5 月 5 日（月）  休業

5 月 6 日（火）  休業

5 月 7 日（水）  営業

B/L D/O カウンターの営業日/休業日も同様となっております。営業時間は平常通り 10：00～15：30

です。

ご迷惑をおかけしますが、宜しくお願い申し上げます。

以上